de rep. III. 407. c. VI. 493. d. X. 606. c. Tim. 27. c. 28. b. 37. e. 59. c. de legg. VII. 819. d. VIII. 849. c. IX. 862. a. XI. 927. d.

V. Adjungo huic id anacoluthiae genus, quod in usu *casus*, quem vocant, *absoluti*, praecipue *nominativi absoluti* positum est, cuius ea tantum vera mihi explicatio esse videtur, ut structuram a nominativo incipientem in seqq. mutatam nominativumque propterea derelictum dicamus. Primum hujus usus exemplum attuli in spec. I. p. 15. ex Lach. 191. d. e. Βουλόμενος γάρ σου πυθέθαι μὴ μόνον τοὺς ἐν τῷ ἐπιλιττῷ ἀνδρείους, ἀλλὰ κ. τ. λ. — *Tí ποτε ὅν ἐκάτερον τούτων τοῦτο ἐπινθανόμην*. Hic participium *βουλέμενος* nominativus absolutus est, nam non sequitur verbum, quo cum conjugatur, sed prorsus in aliam structuram oratio transit (vid. locus longior in ipso libro;) et postremo tandem, bis interrupta, ad structuram, eam, quam scriptor ab initio in animo habuit, revolvitur: *τοῦτο ἐπινθανόμην*. Et hic quidem scriptorem postremo tamen ad susceptam structuram rediisse, ideoque non vere absolutum nominativum esse dixeris. Sed videamus alia exempla: Apolog. 21. c. διασκοπῶν οὖν τοῦτον — καὶ διαλεγόμενος αὐτῷ ἔδοξέ μοι οὗτος ὁ ἀνήρ δοκεῖ μὲν εἶναι σοφός. de legg. III. 686. d. ἀποβλέψας γάρ πρὸς τοῦτον τὸν στόλον — ἔδοξέ μοι πάγκαλος εἶναι. cf. VII. 811. c. 817. d. VI. 769. c. III. 694. a. de rep. VIII. 565. e. de legg. VIII. 850. c. et in oratione obliqua Alcib. II. 148. d. Qui loci omnes (jam in spec. I. p. 20. descripti) id habent inter se commune, ut a nominativo participii incipientes in aliam structuram transeant, propterea quod orationis progressus per participia ab initio aptissimus visus in seqq. sine structurae mutatione ad commodum finem perduci non potuit. Hanc igitur nominativi absoluti causam puto, quam si quis rhetoramicam vocare voluerit, facito, etsi quid in simplicibus enuntiatis, qualia sunt supra descripta ex Apolog. 21. c. de legg. III. 686. c. aliaque illis similia, quid, inquam, rhetorici in his insit, non video. Conjugenda cum his etsi non prorsus similia haec sunt exempla: de legg. VII. 844. c. IX. 861. b. Tim. 69. b. de rep. VII. 538. b. IV. 430. b. In aliis rursus aliter variat structura, v. c. Apolog. 21. c. μετὰ δὲ ταῦτα ἐφεξῆς ἡα αἰθανόμενος μὲν — ἔμως δὲ ἐδόκει ἀναγκαῖον εἶναι, ubi loco alterius participii verbum finitum sequitur. cf. Critias 114 d. de rep. II. 365. b. In omnibus his locis participiorum nominativos absolutos invenimus, vix tamen ab his eos quis locos segregare voluerit, in quibus alii inveniuntur, cuius generis sunt haec exempla: Tim. 24. b. 60. b. 61. a. b. de legg. V. 744. b. c. XI. 920. b. quo postremo loco perinde est, utrum τὰ περὶ τὴν καπηλεῖαν nominativum an accusativum voces; structura, quae ab hoc casu incipit, derelicta est. Quare magnum illud discrimen, quod inter nominativum et accusativum absolutum nonnulli esse dicunt, non agnosco, etsi nominativum absolutam multo saepius inveniri scio, quaque de causa inveniatur, intelligo.